REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS, ENCADERNAÇÕES, IMPRESSÕES, RECARGA DE 
CARTUCHOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO EM MICRO COMPUTADORES. 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor global de R$ 
360.600,00 (Trezentos e sessenta mil e seiscentos reais) Data da assinatura: 01/07/2015 . Vigência: 365 
(Trezentos e sessenta e cinco) dias ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO DE 

XIQUE – XIQUE.